Bu açıdan düşünüldüğünde bu sayının işaret ettiği gecelerde insanın kelimenin kök anlamında yer alan tamamlanma ve kâmil olma/mükemmellik yolunda ilerlediği söylenebilir.

⁸³ Formlar ve geçtiği ayet numaraları Ek 1'de bütün olarak verilmiştir.

⁸⁴ Ebû'l-Hasen Mukâtil b. Suleymân el-Belhî. Tefsîru Mukâtil b. Suleymân. thk. 'Abdullâh Maḥmûd Şeḥâte. (Beyrut, 1423/2002), 4/687; Ebû Ca'fer Muhammed b. Cerîr b. Yezîd el-Âmilî et-Ṭaberî, Câmi'u'l-Beyân 'an Te'vîli 'Âyi'l-Ḳur'ân. thk. 'Abdullâh b. 'Abdilmuhsin et-Turkî. (Dâru'l-Hicr, 1422/2001), 24/345; Ebû 'Abdullâh Muhammed b. Aḥmed el-Ḥazrecî el-Ḳurtubî, el-Câmi' li-Âḥkâmi'l-Ḳur'ân. thk. Aḥmed el-Berdûnî-İbrahim İtfeyyîş (Kahire: Dâru'l-Kutubi'l-Mıṣriyye, 1384/1964), 20/39.

⁸⁵ et-Ṭaberî, Câmi'u'l-Beyân, 24/345.

⁸⁶ el-Ḳurtubî, el-Câmi' li-Âḥkâmi'l-Ḳur'ân, 20/39.

‘Aşr formunun geçtiği ve on sayısının hususen vurgulandığı diğer iki ayet de Hz. Musa’nın hayatıyla ilgilidir;

“وَوَعَدْنَا مُوسَىٰ ثَلَاثِينَ لَيْلَةً وَأَتَمَّمْنَاهَا بِعَشْرِ فَنَمَّ مِيقَاتُ رِيَّةٍ أَرْبَعِينَ لَيْلَةً...”

Keşîr el-Ḳureşî ed-Dimeşķî. *Tefsîru'l-Ḳur'ânî'l-'Azîm*. thk. Muḥammed Ḥuseyn Şems ed-Dîn. Beyrût: Dâru'l-Kutubi'l-'İlmiyye, 1419.

el-Ḳurṭubî, Ebû 'Abdullâh Muḥammed b. Aḥmed el-Ḥazrecî. *el-Câmi' li-Ĥḳâmi'l-Ḳur'ân*. thk. Aḥmed el-Berdûnî-İbrahim İṭfeyyîş. 20 Cilt. Kahire: Dâru'l-Kutubi'l-Mışriyye, 1384/1964.

Karagöz, Mustafa. *Dilbilimsel Tefsir ve Kur'an'ı Anlamaya Katkısı*, Ankara Okulu Yayınları, 3. Baskı, Ankara, 2020.

Kaya, Ali. "Kur'an-ı Kerim'de 'Shb' Kökünün Semantik İncelemesi" *Tasavvur Tekirdağ İlahiyat Dergisi* 4/1, 2018. ss. 33-71.

- el-Mâturîdî, Ebû Mansûr Muḥammed b. Muḥammed. Te'vîlâtü Ehli's-Sunne. thk. Mecdî Bâsellûm. 10 Cilt. Beyrut: Dâru'l-Kutubi'l-İlmiyye, 1426/2005.
- Muḳâtil b. Suleymân, Ebû'l-Ḥasen Muḳâtil b. Suleymân el-Belhî. Tefsîru Muḳâtil b. Suleymân. thk. 'Abdullâh Maḥmûd Şehâte. 5 Cilt. Beyrut, 1423/2002.
- Özdemir, Faruk. "Kur'ân'da l-'a-b Kökünün Semantik Analizi" *Pamukkale Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi* 10/1, 2023. ss 67-95
- er-Râğîb el-İsfehânî, Ebû'l-Kâsım el-Ḥuseyn b. Muḥammed. el-Mufredât fî Ğarîbi'l-Ḳur'ân. nşr. Şâfvân 'Adnân ed-Dâvûdî. Dimeşk, Beyrût: Dâru'l-Ḳalem, ed-Dâru's-Şâmiyye, 1412 H.
- er-Râzî, Ebû 'Abdullâh Muḥammed b. 'Omer et-Teymî. Mefâtîḥü'l-Ğayb. 32 Cilt. Beyrut: Dâru'l-Kutubi'l-İlmiyye, 1421/2000.
- Saussure, Ferdinand de. *Genel Dilbilim Dersleri*, Ankara: Birey ve Toplum Yayınları, 1985.
- Schimmel, Annemarie. *The mystery of numbers*. Oxford University Press, s. 1994.
- Şahin, Naciye Gülsüm. *Hz. Peygamber'in Dilinde Sayılar*, Yüksek Lisans Tezi, Ankara: Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, 2023
- eṭ-Ṭaberî, Ebû Ca'fer Muḥammed b. Cerîr b. Yezîd el-Âmilî. Câmi'u'l-Beyân 'an Te'vîli 'Âyi'l-Ḳur'ân. thk. 'Abdullâh b. 'Abdilmuḥsin et-Turkî. 24 Cilt. Dâru Hicr, 1422/ 2001.
- el-Vâhidî, Ebû'l-Ḥasen 'Alî b. Aḥmed b. Muḥammed b. 'Alî en-Nisâbûrî. et-Tefsîru'l-Basîṭ, 1430.
- ez-Zemaḥşerî, Ebû'l-Kâsım Maḥmûd b. 'Amr. el-Keşşâf 'an Ḥakâikü Ğavâmiḍi't-Tenzîl. 4 Cilt. Beyrût: Dâru'l-Kitâbi'l-'Arabî, 1407.
- ez-Zemaḥşerî, Ebû'l-Kâsım Maḥmûd b. 'Amr. Esâsu'l-Belâĝa. nşr. Muḥammed Bâsil 'Uyûnu's-Sevd. 2 Cilt. Beyrût: Dâru'l-Kutubi'l-İlmiyye, 1419/ 1998.